
UCHWAŁA NR XXXVI/354/2021 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. Z 2020 roku poz.713 ze zm.), w związku z art.211, art.212, art. 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2021 roku poz.305)  Rada Gminy Krokowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 rok: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok  o kwotę 842.320 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2) Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu gminy na 2021 rok między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 168.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały 

3) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2021 rok  o kwotę 1.301.558 zł, 

4) Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej 
w kwocie 549.266 zł 

5) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł 

6) Dokonuje się rozdysponowania rezerwy do dyspozycji sołectw w kwocie 265.241 zł 

7) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2021 rok wynosi: 

1. Dochody kwota  71.005.904,82  Zł Z tego: 

a) Dochody majątkowe kwota        6.799.654,00  Zł 

b) Dochody bieżące kwota             64.206.250,82 Zł 

2. Wydatki kwota 71.062.718,82 Zł Z tego: 

1) Wydatki majątkowe kwota 11.153.473 Zł  W tym: 

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 4.141.196 
Zł 

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 7.015.868 Zł 

c) Zakup i objęcie akcji i udziałów kwota 300.000 zł 

2) Wydatki bieżące kwota 59.909.245,82 Zł  W tym: 

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 22.826.470,00 Zł 

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 16.718.520,82 Zł 

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 2.351.360 Zł 

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  17.731.115 Zł 

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
3.780  Zł 

f) Wydatki na obsługę długu kwota 278.000 Zł 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 56.814 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



1) ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 roku 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. 2020 rok poz. 2277 z późn. zm.) 
w kwocie 56.814 zł 

§ 4. 1. Zmienia się klasyfikację budżetową przychodów budżetu Gminy Krokowa stanowiących 
niewykorzystane środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie z dnia 26 października 
1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. 2020 rok 
poz. 2277 z późn. zm.) w kwocie 309.018 zł z paragrafu 905 na paragraf 950. 

1. Zwiększa się przychody budżetu gminy (950): 

- o  kwotę 309.018 zł, stanowiące wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

- o kwotę 459.238 zł, stanowiące wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 
w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

2. Po zmianie przychody budżetu gminy (950) stanowiące wolne środki, jako nadwyżka środków 
pieniężnych w rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego  stanowią kwotę 4.484.374 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Po zmianie przychody budżetu gminy (905) wynikające z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu na podstawie 
art.217  ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych stanowią kwotę 58.814 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. 1. Zmniejsza się wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta Gminy Krokowa o kwotę 
86.495 zł. 

2. Zmniejsza się upoważnienie Wójta Gminy Krokowa do udzielania gwarancji i poręczeń do kwoty 
86.495 zł w roku budżetowym. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań jednorocznych  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych ujętych w wykazie przedsięwzięć w ramach 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krokowa, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w wykazie dotacji celowych na realizację zadań własnych gminy zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w wykazie zadań realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego  zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Ustala się dotację celową na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 
terytorialnego do kwoty 322.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 11. Wykaz środków do dyspozycji sołectw, zgodnie załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

26 220 349,00 0,00 26 220 349,00 
  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 412 647,00 -168 000,00 6 244 647,00 
  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 168 000,00 -168 000,00 0,00   
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 623 550,00 168 000,00 791 550,00   
  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 0,00 168 000,00 168 000,00   
758   Różne rozliczenia 14 966 451,00 810 886,00 15 777 337,00   

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 399 041,00 808 386,00 12 207 427,00   

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 399 041,00 808 386,00 12 207 427,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 260 100,00 2 500,00 262 600,00   
  0970 Wpływy z różnych dochodów 230 000,00 2 500,00 232 500,00   

852   Pomoc społeczna 676 982,00 1 434,00 678 416,00   
 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 458,00 1 434,00 3 892,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 152,00 1 434,00 3 586,00 
  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 913 305,00 30 000,00 3 943 305,00   
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 10 000,00 30 000,00 40 000,00   

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
  

            
Razem: 70 163 584,82 842 320,00 71 005 904,82   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 
Wydatki 

  
              
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
              
 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 535 509,82 42 935,00 2 578 444,82  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 071 321,00 42 935,00 2 114 256,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 071 321,00 42 935,00 2 114 256,00  
 600   Transport i łączność 4 757 271,00 787 144,00 5 544 415,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 322 000,00 322 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 322 000,00 322 000,00 
 

  60016  Drogi publiczne gminne 4 741 527,00 238 305,00 4 979 832,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 780 713,00 -22 621,00 758 092,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 369 812,00 260 926,00 3 630 738,00  
  60095  Pozostała działalność 15 744,00 226 839,00 242 583,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 744,00 226 839,00 242 583,00  
 630   Turystyka 3 458 196,00 -150 783,00 3 307 413,00  
  63095  Pozostała działalność 3 458 196,00 -150 783,00 3 307 413,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 920,00 -150 783,00 1 195 137,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 958 935,00 -4 426,00 954 509,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 958 935,00 -4 426,00 954 509,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 820,00 20 820,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 142 444,00 1 500,00 143 944,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 367,00 -10 746,00 37 621,00  
 710   Działalność usługowa 274 500,00 68 495,00 342 995,00  
  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 272 000,00 68 495,00 340 495,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 000,00 68 495,00 270 495,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 602 726,00 88 000,00 690 726,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 
  75412  Ochotnicze straże pożarne 465 674,00 72 000,00 537 674,00  
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 544,00 7 000,00 57 544,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 900,00 42 000,00 220 900,00  
   4270 Zakup usług remontowych 42 900,00 20 000,00 62 900,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 40 200,00 3 000,00 43 200,00  
  75495  Pozostała działalność 74 416,00 16 000,00 90 416,00  

              
 BeSTia       Strona 1 z 3 

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00 16 000,00 21 000,00 
 

 757   Obsługa długu publicznego 614 495,00 -336 495,00 278 000,00  

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

528 000,00 -250 000,00 278 000,00 
 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

528 000,00 -250 000,00 278 000,00 
 

 
 75704  

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

86 495,00 -86 495,00 0,00 
 

   8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 86 495,00 -86 495,00 0,00  
 758   Różne rozliczenia 994 873,00 -271 241,00 723 632,00  
  75818  Rezerwy ogólne i celowe 980 093,00 -271 241,00 708 852,00  
   4810 Rezerwy 980 093,00 -271 241,00 708 852,00  
 801   Oświata i wychowanie 17 626 559,00 808 386,00 18 434 945,00  
  80101  Szkoły podstawowe 12 351 564,00 808 386,00 13 159 950,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 834 094,00 808 386,00 8 642 480,00  
 852   Pomoc społeczna 3 567 688,00 1 434,00 3 569 122,00  
  85215  Dodatki mieszkaniowe 103 458,00 1 434,00 104 892,00  
   3110 Świadczenia społeczne 103 458,00 1 434,00 104 892,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 834 315,00 252 422,00 7 086 737,00  
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 553 600,00 40 000,00 593 600,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 533 600,00 40 000,00 573 600,00  
  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 140 895,00 150 000,00 290 895,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



   4300 Zakup usług pozostałych 103 209,00 150 000,00 253 209,00  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 093 159,00 32 422,00 1 125 581,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 159,00 32 422,00 135 581,00  

  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 18 000,00 30 000,00 48 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 809,00 12 809,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 877,00 1 877,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 314,00 314,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 6 000,00 22 500,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 464 686,00 12 096,00 2 476 782,00  
  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 612 126,00 6 096,00 1 618 222,00  

              
 BeSTia       Strona 2 z 3 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 940,00 6 096,00 72 036,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 355 000,00 6 000,00 361 000,00  

 
  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 6 000,00 6 000,00 
 

 926   Kultura fizyczna 220 314,00 3 591,00 223 905,00  
  92601  Obiekty sportowe 1 000,00 3 591,00 4 591,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 591,00 3 591,00  
              
 Razem: 69 761 160,82 1 301 558,00 71 062 718,82  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 3



              

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r.Przychody 

Przychody 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

365 832,00 - 309 018,00 56 814,00 

 
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 716 118,00 768 256,00 4 484 374,00  
 

 Razem: 4081950,0000 Razem: 459238,0000 Razem: 4541188,0000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

     
Wykaz zadań inwestycyjnych rocznych na 2021 rok 

wyszczególnienie Nazwa zadania inwestycyjnego wartość 
zadania 

planowane 
nakłady na 
2021 rok 

środki własne fundusz sołecki 
dotacje i środki 

pozyskane z 
innych źródeł 

środki do 
dyspozycji 

sołectw 

środki do 
dyspozycji 

sołectw za 2020 
rok 

Sulicie Budowa kanalizacji w 
miejscowości Sulicice 42935,00 42935,00  33367,00  9 568,00    

Urząd Gminy Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 71 000,00   71 000,00   50 000,00    21 000,00     

010-01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 113 935,00   113 935,00   50 000,00   33367,00 21 000,00   9 568,00    

Białogóra Inwestycje drogowe w 
miejscowości Białogóra 190 276,00   190 276,00    35 445,00    129 631,00        25 200,00    

Goszczyno Budowa chodnika przy drodze 
do Aveny 52 722,00   52 722,00    52 722,00      

Jeldzino 
Budowa chodnika z 
miejscowosci Jeldzino do 
miejscowosci Krokowa 

117 060,00   117 060,00    18 558,00    3 948,00   98 502,00   

Karwieńskie 
Bloto I Inwestycje drogowe 63 874,00   63 874,00    46 310,00    17 564,00    

Karwieńskie 
Bloto II Inwestycje drogowe 28 832,00   28 832,00      28 832,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



Karlikowo Budowa chodnika do przystanku 
PKS 87 607,00   87 607,00    32 417,00     55 190,00   

Krokowa Budowa chodnika do Jeldzina - 
Krokowa 25 000,00   25 000,00    25 000,00      

Lubkowo Budowa chodników 35 623,00   35 623,00    35 623,00    9 137,00    

Lubocino Budowa chodnika przez wieś w 
kierunku szkoły - Lubocino 21 314,00   21 314,00    21 314,00    2 212,00    

Minkowice Projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 25 979,00   25 979,00    25 979,00    4 000,00    

Sławoszyno Inwestycje drogowe 19 562,00   19 562,00      9 562,00   10 000,00   

Wierzchucino Inwestycje drogowe 83 296,00   83 296,00    59 371,00    23 925,00    

Żarnowiec projekty dróg w sołectwie - 
Żarnowiec 55 275,00   55 275,00    55 275,00    10 000,00    

 projekty drogowe 25 000,00   25 000,00   25 000,00       

Krokowa 
Przebudowa układu drogowego 
przy Szkole Podstawowej w 
Krokowej 

1 000 000,00   1 000 000,00     1 000 000,00     

600-60016 Drogi publiczne gminne 1 860 717,00   1 860 717,00   25 000,00   408 014,00   1 000 000,00   238 811,00   188 892,00   

Minkowice 
Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 10 000,00   10 000,00    10 000,00      

Sulicice Rozbudowa świetlicy wiejskiej -33 367,00   -33 367,00    -33 367,00    

Słuchowo Projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 22 621,00   22 621,00   

 22 621,00 
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



Urząd Gminy Zakup nieruchomości do 
gminnego zasobu nieruchomości 45 000,00   45 000,00   45 000,00       

         

700-70005 Gospodarka mieszkaniowa 44 254,00   44 254,00   45 000,00   -746,00      

Urząd Gminy Plany zagospodarowania 
przestrzennego 270 495,00   270 495,00   

270 495,00       

710-71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

270 495,00   270 495,00   
270 495,00       

Parszczyce 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

24 686,00   24 686,00    22 264,00    2422  

Prusewo 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

3 000,00   3 000,00    3 000,00      

Wierzchucino 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego ul. Morska 

59 371,00   59 371,00    59 371,00      

Sobieńczyce 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

18 524,00   18 524,00    18 524,00      

Białogóra 
Rozbudowa oświetlenia 
ulicznego 

30 000,00   30 000,00            30 000,00    

         
900-90015 Oświetlenie uliczne 135 581,00   135 581,00    103 159,00    2422      30 000,00    

 OGÓŁEM 2 424 982,00   2 424 982,00   390 495,00   543 794,00   1 021 000,00   250 801,00    218 892,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

         
WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2021-2024 

         
Źródła finansowania 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego - opis etapu procesu inwestycyjnego Planowane nakłady na rok 2021-2024 

  Razem Podział na lata 

dotacje, 
darowizny (w 

tym FS), 
środki 

wiejskie 

pożyczki 
kredyty + 

środki 
własne 

fundusze 
strukturalne i 

krajowe 

klasyfikacja 
budżetowa 

1 Modernizacja obiektu szkolnego na potrzeby przedszkola w Lubocinie 0,00   2021 0,00  0,00 0,00 801-80101-6050 

2021 3 198 793,00  1 086 517,00 2 112 276,00 630-63095-6057,6059 
2 Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym w ramach RPO 4 089 000,00   

2022 890 207,00  890 207,00   

3 Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Sławoszyno FDS 1 367 479,00 2021 1 367 479,00  743 513,00 623 966,00  
2021 150 000,00  75 000,00 75 000,00  
2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  
2023 2 000 000,00  1 000 000,00 1 000 000,00  

4 Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Wierzchucino Sławoszyno i 
Żarnowiec - gmina Krokowa - FDS 4 345 835,00 

2024 1 195 835,00  640 000,00 555 835,00  
2021 500 000,00  250 000,00 250 000,00  
2022 270 000,00  195 000,00 75 000,00  
2023 510 241,00  441 000,00 69 241,00  

5 Przebudowa i budowa ulicy Żarnowieckiej oraz przebudowa ulicy Szkolnej w 
miejscowosci Krokowa - FDS 1 640 241,00 

2024 360 000,00  360 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



6 Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej w miejscowościach 
Żarnowiec i Świecino - RPO 343 000,00 2021 343 000,00 23 333,00 220 667,00 99 000,00 

2021 242 583,00 15 744,00 226 839,00 0,00 

2022 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00 

 

7 Budowa mostu w ciągu drogi gminneh nr 108027G wraz z przebudową drogi 
gminnej (ul.Leśnej) w Łętowicach  - FDS 2 242 583,00 

2023 1 000 000,00  500 000,00 500 000,00  

2021 0,00  0,00 0,00  

2022 100 000,00  100 000,00 0,00  8 Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 200 000,00 

2023 100 000,00  100 000,00 0,00  

2021 150 000,00  75 000,00 75 000,00  
9 Remont ulicy Ogrodowej w Krokowej 758 240,00 

2022 608 240,00  380 000,00 228 240,00  

2021 2 000 000,00  0,00 2 000 000,00  
10 

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z doposażeniem i 
usprawnieniem funkcjonowania - środkI z Funduszu Celowego w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
4 000 000,00 

2022 2 000 000,00  0,00 2 000 000,00  

2021 7 951 855,00 39 077,00 2 677 536,00 5 235 242,00  
2022 5 868 447,00  2 565 207,00 3 303 240,00  
2023 3 610 241,00  2 041 000,00 1 569 241,00  

 18 986 378,00 

2024 1 555 835,00  1 000 000,00 555 835,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

DOTACJE NA REALIZACJE ZADAN WŁASNYCH ZLECONYCH DO REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2021 
ROK 

   OGÓŁEM 225.000 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 21.000,00 
 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 21.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

21.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 27.000,00 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 27.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

 
 

27.000,00 
921   KULTURA I OCHRONA DZIDZICTWA NARODOWEGO 52.000,00 
 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 52.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

52.000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 125.000,00 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 125.000,00 
  2820 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

125.000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

                                       Fundusz Sołecki na 2021 rok 

Lp. Sołectwo Kwota w 
zł 

Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa 

1. Białogóra 35.445 projekty drogowe dla ul. Plażowej, 
ul. Cisowej -Sosnowej , ul. 
Słonecznej i Osiedlowej, projekt 
chodnika ul. Harcerska    

600-60016 § 6050 

2.  Brzyno  
33.960: 
- 25.000 
- 7.000 

 
- 1.960 

 

 
 
- remont świetlicy wiejskiej, 
- czyszczenie terenu przy 
przystani + zakup  ławek, 
- rezerwa 

 
 
700-70005 § 4270 
900-90004 § 4300 

3. Dębki 23.867  wymiana witacza na ul. Morskiej 
i zakup tzw. malej architektury ( 
ławki, kosze, kwietniki )  

900-90004 § 4300 

4. Goszczyno 52.722 budowa chodnika przy dr.  od 
Aveny  w kierunku Krokowej  

600-60016 § 6050 

5. Jeldzino 28.558: 
- 18.558 

 
- 10.000 

 
- budowa chodnika do Krokowej, 
- rozbudowa placu zabaw.  

 
600-60016 § 6050 
 
926-92605 § 4210 

6. Karlikowo 32.417  budowa chodnika do przystanku 
PKS  

600-60016 § 6050 

7. Karwieńskie 
Błota Pierwsze 

46.310 
 

 poprawa jakości dróg gminnych 
 
 

600-60016 § 4300 

8. Karwieńskie 
Błota Drugie 

27.430 : 
- 10.000 

 
 
 
-  17.430 

 
- 2 gabloty informacyjne i tablica 
informacyjna promująca region 
Karwieńskich Błot, 
- remont chodnika i projekty dróg 
nr 3 i 11 

 
750-75075 § 4300 
 
 
 
600-60016 § 4270 

9. Kłanino 39.482 : 
-  4.500 
-  6.000 
-  3.000 

 
 

- 25.982 
 

 
-  zakup wyposażenia świetlicy ( 
stoły, krzesła) 
- ogrodzenie placu zabaw, 
- wykonanie garbu 
ograniczającego prędkość  na ul. 
Pałacowej 
- remonty dróg , chodników. 

 
700-70005 § 4210 
 
926-92605 § 4300 
 
 
600-60016 § 4300 

10 Krokowa  54.859  : 
- 25.000 
- 29.859 

 

 
- budowa chodnika do Jeldzina 
- poprawa infrastruktury drogowej 
 

 
600-60016 § 6050 
600-60016 § 4300 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



11. Lisewo 39.185  -budowa chodnika  600-60016 § 4300 

12 Lubkowo 35.623    -budowa chodników 600-60016 § 6050 
13. Lubocino 21.314  - budowa chodnika w kierunku 

Szkoły Podstawowej 
600-60016 § 6050 

14. Minkowice 35.979 : 
-  15.000 

 
-   20.979 

 
-  projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 
-  projekt chodnika Minkowice-
Lisewo 

 
700-70005 § 6050 
 
600-60016 § 6050 

15.  Odargowo 34.435 - zakup i montaż  urządzeń na plac 
zabaw 

926-92605 § 4210 

16 Parszczyce 22.264 -rozbudowa oświetlenia ulicznego  900-90015 § 6050 
17.  Połchówko 22.799 doposażenie placu zabaw  926-92605 § 4210 
18. Prusewo 29.448 : 

- 15.448 
 

- 10.000 
 

-  1.000 
 

-  3.000 

 
- oczyszczenie i modernizacja 
stawu, 
- budowa ścieżki Prusewo-
Wierzchucino, 
- wykonanie barierki przy 
chodniku, 
- rozbudowa oświetlenia   
 

 
900-90095 § 4300 
 
600-60016 § 4210 
 
600-60016 § 4210 
 
900-90015 § 6050 

19. Sławoszyno 52.306  -ułożenie płyt JUMBO na ul. 
Jagalskiego 

600-60016 § 4300 

20 Słuchowo 22.621  -projekt rozbudowy świetlicy 
wiejskiej 

700-70005 § 6050 

21 Sobieńczyce 18.524 -rozbudowa oświetlenia   900-90015 § 6050 
22. Sulicice 33.367 -budowa kanalizacji w 

miejscowości Sulicice 
010-01010 § 6050 

23 Świecino 23.333  -rozbudowa świetlicy wiejskiej 700-70005 § 6059 
24. Tyłowo 23.274 - remont drogi do Dąbrowy 600-60016 § 4270 
25 Wierzchucino 59.371  -rozbudowa oświetlenia ulicznego 

ul. Morska 
900-90015 § 6050 

26.  Żarnowiec 55.275 -projekty dróg w Sołectwie 
Żarnowiec 

600-60016 § 6050 

                                          904.168 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

PLAN DOTACJI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

DZIAŁ  ROZDZIAŁ  § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2021 ROK 

   OGÓŁEM 322.000,00 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 322.000,00 
 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 322.000,00 
  6300 DOTACJA NA POMOC FINANSOWĄ 

UDZIELONĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 
 

322.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/354/2021 

Rady Gminy Krokowa 

z dnia 27 maja 2021 r. 

      

 ŚRODKI SOŁECKIE NA ROK 2021       

SOŁECTWA 

KLASYFIKACJA Białogóra Brzyno Dębki Goszczyno Jeldzino Karlikowo 
Karwieńskie 

Błota I 
Karwieńskie 

Błota II Kłanino 
010-01010-6050  4500,00        

600 - 60016 § 4270          
600 - 60016 § 4300          
600 - 60016 § 6050 129 631,00      17 564,00 28 832,00  
600-60014 § 6300     3 948,00     

600 - 60095 § 4300          
600 - 60095 § 4210          
600 - 60095 § 6050          
700 - 70005 § 4210          
700 - 70005 § 4270          
700 - 70005 § 4300          
700 - 70005 § 6050          
700 - 70005 § 6060          
750-75075 §4300          

750 - 75095 § 4210          
750 - 75095 § 4300          
754 - 75412 § 3020          
754 - 75412 § 4210          
754-75412 § 4300          

754 - 75412 § 6050          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



754-75495 § 2820 10 000,00         
754-75495§ 4300          

801 - 80101 § 4210          
801 - 80101 § 4300          
900 - 90003 § 4170          
900 - 90003 § 4300          
900 - 90004 § 4210          
900-90004 §4170          

900 - 90004 § 4270          
900 - 90004 § 4300          
900 - 90004 § 6060          
900 - 90015 § 6050          
921 - 92105 § 4210          
921 - 92105 § 4270          
921 - 92105 § 4300          
010-01095 § 6050          
926 - 92605 § 4210          
926 - 92605 § 4300          
926 - 92605 § 6050          

rezerwa   228 068,00 9 660,00  4 830,00   6 496,00 
          

RAZEM 139 631,00 4 500,00 228 068,00 9 660,00 3 948,00 4 830,00 17 564,00 28 832,00 6 496,00 
          

SOŁECTWA 
KLASYFIKACJA Krokowa Lisewo Lubkowo Lubocino Minkowice  Odargowo Parszczyce Połchówko Prusewo 
600 - 60016 § 4270          
600 - 60016 § 4300          
600 - 60016 § 6050    2 212,00 4 000,00     
600-60014 § 6300  4 440,00 9 137,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2



600 - 60095 § 4300          
600 - 60095 § 6050          
700 - 70005 § 4210          
700 - 70005 § 4270          
700 - 70005 § 4300          
700 - 70005 § 6050          
700 - 70005 § 6060          
750 - 75095 § 4210          
750 - 75095 § 4300          
754 - 75412 § 3020          
754 - 75412 § 4210          
754 - 75412 § 6050          
754-75495 § 4210          

801 - 80101 § 4210          
801 - 80101 § 4300          
900 - 90003 § 4170          
900 - 90003 § 4300          
900-90004 § 4170          

900 - 90004 § 4210          
900 - 90004 § 4270          
900 - 90004 § 4300          
900 - 90004 § 6060          
900 - 90015 § 6050       2 422,00   
921 - 92105 § 4210          
921 - 92105 § 4270          
921 - 92105 § 4300          
926 - 92605 § 4210          
926 - 92605 § 4300          
926 - 92605 § 6050          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 3



rezerwa 1 113,00     12 151,00  2 576,00 1 000,00 
          

RAZEM 1 113,00 4 440,00 9 137,00 2 212,00 4 000,00 12 151,00 2 422,00 2 576,00 1 000,00 
          
          
          

SOŁECTWA 

KLASYFIKACJA Sławoszyno Słuchowo Sobieńczyce Sulicice Świecino Tyłowo 
Wierzchucin

o Żarnowiec RAZEM 
010-01010 § 6050    5068,00     9 568,0 zł 
600 - 60016 § 4270         0,00 
600 - 60016 § 4300         0,00 
600 - 60016 § 6050 9 562,00      23 925,00 10 000,00 225 726,00 
600-60014 § 6300         17 525,00 

600 - 60095 § 4210          
600 - 60095 § 4300         0,00 
600 - 60095 § 6050         0,00 
700 - 70005 § 4210         0,00 
700 - 70005 § 4270         0,00 
700 - 70005 § 4300         0,00 
700 - 70005 § 6050         0,00 
700 - 70005 § 6060         0,00 
750-75075 §4300         0,00 

750 - 75095 § 4210         0,00 
750 - 75095 § 4300         0,00 
754 - 75412 § 3020         0,00 
754 - 75412 § 4210         0,00 
754-75412 § 4300         0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 4



754 - 75412 § 6050         0,00 
754-75495§2820         10 000,00 
754-75495§ 4300         0,00 
754-75495 § 4210         0,00 

801 - 80101 § 4210         0,00 
801 - 80101 § 4300         0,00 
900 - 90003 § 4170         0,00 
900 - 90003 § 4300         0,00 
900-90004 § 4170         0,00 

900 - 90004 § 4210         0,00 
900 - 90004 § 4270         0,00 
900 - 90004 § 4300         0,00 
900 - 90004 § 6060         0,00 
900 - 90015 § 6050         2 422,00 
921-92105 § 4210         0,00 

921 - 92105 § 4210         0,00 
921 - 92105 § 4270         0,00 
921 - 92105 § 4300         0,00 
010-01095 § 6050          
926-92601§4270         0,00 

926 - 92605 § 4210         0,00 
926 - 92605 § 4300         0,00 
926 - 92605 § 6050         0,00 

rezerwa   1 624,00  200,00 2 688,00    
          

Razem 9 562,00 0,00 1 624,00 5 068,00 200,00 2 688,00 23 925,00 10 000,00 265 241,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 5



 
UZASADNIENIE 

 
I. Dochody i wydatki budżetu Gminy Krokowa 
  
1. W rozdziale 758-75801  - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - zwiększa się dochody i wydatki 
budżetu gminy w kwocie 808.386 zł – subwencji oświatowej na podstawie pisma Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST.3.4750.2.2021 w sprawie rocznej kwoty subwencji ogólnej dla 
gminy. Po zmianie subwencja oświatowa stanowi kwotę 12.207.427 zł. 
2. W rozdziale 758-75814  - Różne rozliczenia finansowe - –zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 
2.500,00 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania za spowodowanie szkód w miejscowości Tyłowo. Po 
stronie wydatków powyższą kwotę przeznacza się na zakup ławki, kosza na śmieci i uprzątnięcie terenu. 
3. . W rozdziale 85215 – Dodatki mieszkaniowe –  zwiększa się dochody i wydatki budżetu  
o środki na realizację dopłat do czynszu dla najemców, którzy utracili dochody w wyniku epidemii COVID -
19 w kwocie 1.434 zł - środki otrzymane w ramach Funduszu COVID-19 
4. W rozdziale 90019 – wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska –środki otrzymane WFOŚiGW  na realizację programu Czyste Powietrze – kwota 30.000 zł z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie personelu projektu, zakup wyposażenia i działania promocyjne. 
5. Dokonuje się przeniesienia dochodów budżetu gminy na 2021 rok między rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej w kwocie 168.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Podstawę 
prawną stanowi art.31 zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. 2020 roku, poz. 1842 z późn.zm). 
Gmina Krokowa otrzymała rekompensatę za niepobieranie od dnia 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 
grudnia 2021 roku opłaty targowej w wysokości 160.429 zł. Podstawę do wyliczenia rekompensaty 
stanowiły dochody z tytułu opłaty targowej wykazane w sprawozdaniach jednostek samorządu 
terytorialnego za 2019 rok.(75618). 
 
II. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Krokowa o kwotę 459.238 zł z przychodów - wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych w rachunku bieżącym: 
Z tego: 
 
Środki sołectw z lat ubiegłych: 

  Białogóra – 55.200 zł ( 30.000 – rozbudowa oświetlenia ul. Morska –rozdz.90015, 25.200 zł – 
projekty i inwestycje drogowe – rozdz.60016), 

  Dębki – 228.033 zł (1.194 – kultura –  rozdz.92105, 226.839 – budowa mostu na ul. Łąkowej- rozdz. 
63095), 

  Jeldzino – 98.502 zł –rozdz.60014 – przebudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika na 
terenie Gminy Krokowa 

  Karlikowo – 55.190 zł – rozdz.60014 – przebudowa drogi powiatowej w zakresie budowy chodnika 
na terenie Gminy Krokowa, 3591 zł-(92601) 

  Lisewo – 2.736 zł – kultura – rozdz.92105, 
  Sławoszyno – 10.000 zł – projekty dróg i chodników – rozdz.60016, 
  Sulicice – 5.986 zł ( 2.166 – kultura –rozdz.92105, 3.820 – zakup ławek i stołów –rozdz. 70005). 

 
III. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 6.000 zł i przeznacza na dofinansowanie prac 
pielęgnacyjnych zieleni w parku dworskim Zamku w Krokowej. 
IV.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy do dyspozycji sołectw w kwocie 265.241 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr  do niniejszej uchwały. 
V. Dokonuje się przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 549.266 zł: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 1



1. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 33.367 zł – Fundusz 
Sołecki sołectwa Sulicice z zadania „Rozbudowa świetlicy wiejskiej” do zadania „ Budowa 
kanalizacji w miejscowości Sulicice” – zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 
2. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 22.621 zł – Fundusz 
Sołecki sołectwa Słuchowo z zadania „Przesunięcie przystanków z drogi wojewódzkiej na drogę 
gminną” na zadanie „Projekt rozbudowy świetlicy wiejskiej” 
3. . Przeniesienie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w kwocie 6.000 zł – 
celem dofinansowania remizy przy OSP Karlikowo (wniosek Komisji Gospodarki i Budżetu 
Gminy Krokowa). 
4. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 250.000 zł – z 
działu 75702 – obsług długu publicznego  - do rozdziału 90003-40.000 zł – dzierżawa sanitariatów 
w okres sezonu letniego,  do rozdziału 90004-150.000 zł – koszenie terenów zielonych, do 
rozdziału 71004 – 60.000 zł  
5. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 86.495 zł – z działu 
75704 – wpłaty z tytułu poręczeń  - do rozdziału 75412 -78.000 zł (wniosek Komisji Gospodarki i 
Budżetu Gminy Krokowa): 
 - remont dachów na obiektach straży pożarnych w Białogórze i Sobieńczycach – 20.000 zł 
- zakup węży strażackich – 30.000 zł 
- zakup ubrań specjalnych typu Nomex – 18.000 zł 
- przeglądy Holmatro – 3.000 zł 
-ekwiwalenty – 7.000 zł 
oraz kwota 8.495 zł –do rozdziału 71004 – 8.495 zł . Po zmianie plan wydatków PZP stanowi 
kwotę 68.495 zł i zostanie przeznaczony na realizację uchwał Rady Gminy Krokowa podjętych w 
2021 roku. 
6. Przeniesienie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w kwocie 150.783 zł  
z rozdziału 63095 – zadania pn. „Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym”  - do 
rozdziału 60014 § 6300. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20298D51-004C-4323-BA5F-61EA7CC772BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie

